
KRYGER HOLDING ApS

CVR-nr.: 27627765

Hundeklemmevej 1
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2025

Volmer Lavendt Kryger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRYGER HOLDING ApS
Hundeklemmevej 1
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27627765
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og besidde værdipapirer, herunder særligt anparter i virksomheder, hvis primære formål er købe, sælge og besidde værdipapirer, herunder særligt anparter i virksomheder, hvis primære formål er at drive arkitektvirksomhed, entreprenørvirksomhed, og dermed beslægtet virksomheder, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på -67.903 kr. mod 55.991 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 3.010.032 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-35.991	-28.179
Bruttoresultat		-35.991	-28.179
Personaleomkostninger		-181.827	-183.616
Resultat af ordinær primær drift		-217.818	-211.795
Andre finansielle indtægter	1	63.446	283.620
Øvrige finansielle omkostninger		-472	-89
Ordinært resultat før skat		-154.844	71.736
Skat af årets resultat		86.941	-15.745
Årets resultat		-67.903	55.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	165.000
Overført resultat		-202.903	-109.009
I alt		-67.903	55.991

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		91.863	4.922
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	5.268	38.290
Periodeafgrænsningsposter		1.696	3.672
Tilgodehavender i alt		98.827	46.884
Likvide beholdninger		2.928.142	3.213.460
Omsætningsaktiver i alt		3.026.969	3.260.344
AKTIVER I ALT		3.026.969	3.260.344

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.750.032	2.952.935
Forslag til udbytte		135.000	165.000
Egenkapital i alt		3.010.032	3.242.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.233	8.125
Skyldig selskabsskat		0	1.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.704	7.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.937	17.409
Gældsforpligtelser i alt		16.937	17.409
PASSIVER I ALT		3.026.969	3.260.344

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.952.935	165.000	3.242.935
Betalt udbytte			-165.000	-165.000
Årets resultat		-202.903	135.000	-67.903
Egenkapital, ultimo	125.000	2.750.032	135.000	3.010.032

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	953	2.014
Andre finansielle indtægter	<u>62.493</u>	<u>281.606</u>
	<u>63.446</u>	<u>283.620</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Rentesatsen er 10 % + nationalbankens officielle udlånsrente som den er fastsat løbende det pågældende år.

Lånet skal indfries i kommende regnskabsår.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Samme antal som sidste år.